
ПРИГЛАШАЕМ ВПРИГЛАШАЕМ В
ШКОЛЫ ЗДОРОВЬЯШКОЛЫ ЗДОРОВЬЯ  
В РЕЖИМЕ ОНЛАЙНВ РЕЖИМЕ ОНЛАЙН

№ Наименование школы
 здоровья

Дни
проведения

Время
начала

занятий
Место

проведения

1.

2.

3.

4.

5.

"По артериальной 
гипертензии"

"Стресс в жизни
 человека"

"Для пациентов с
 хронической болезнью
 почек"

"Школа рационального 
питания"

"Сахарный диабет"

Еженедельно -
четверг

Еженедельно -
среда

Еженедельно -
среда

Еженедельно -
среда

Еженедельно -
понедельник

15-30

15-30

19-00

20-00

14-00
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